Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года  № 127/7-5

г. Ишимбай

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Ишеевский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва

 В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии от 17 мая 2023 года № 20/108-7 возложены

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета

сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения

Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан:

Избирательный округ №1 Загидуллин Артур Эдуардович

Избирательный округ №2 Гиззатуллин Айнур Илдарович

Избирательный округ №3 Хасанова Алсу Саматовна

Избирательный округ №4 Тагиров Ильдар Мунирович

Избирательный округ №5 Аминов Назир Мидхатович

Избирательный округ №6 Гайнуллин Руслан Ришатович

Избирательный округ №7 Аккулова Залифа Рифовна

Галиуллин Адис Миниахметович

Киньябаева Райхана Расуловна

Маликова Роза Анваровна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного

образца.

3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения

Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан.

4. Опубликовать настоящее решение в газетах «Восход»,

«Торатау».

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова